
Monitor Polski Nr 40 - 562 

12/89), Zbigniewa Karbarza z Shaloony (Libia) (syg-
. natura akt SN II COws 13/89), Jerzego Cieślara z 

Lubina Górniczego (sygnatura akt SN II COws 14/89), 
Sebastiana Paszczenko z Łodzi (sygnatura akt SN 
II COws 21/89), Elżbiety Sękowskiej z Warszawy 
(sygnatura akt SN II COws 23/89), Tadeusza Kraw
czyka z Jaworzna (sygnatura akt SN II COws 24/89), 
Mariana Strzeleckiego, Jana Mazura i Janiny Maj
dańskiej z Ujazdu Górnego (sygnatura akt SNi 
II COws 25/89), Julii Godziszewskiej (sygnatura akt 
SN II COws 30/89), Krystyny · Rzytka z Chorzowa 
(sygnatura akt SN II COws 31/89), Waldemara Traj
dosa z Łodzi (sygnatura akt SN II COws 33/89j, 
Anny Gniazdowskiej z Warszawy (sygnatura akt SN 
II COws 39/89), przy ·których rozpatrzeniu Sąd Naj
wyższy stwierdził, iż protestujący nie wykazał, by 
doszło do narusz.enia Ordynacji wyborczej do Sejmu 
PRL X kadencji, i tym samym nie inogło to mieć 
wpływu na wybór posła, nie mogą być uwzględnione; 

3) protesty Obywateli: Jerzego Świetlika z Nowego 
Targu (sygnatura akt SN II COws 7/89), Włodzimie
rza Poleskiego z Warszawy (sygnatura akt SN 
II COws 11/89), Jana i Reginy Puzio z Rudnika (syg
natura akt SN II COws 38/89), w których Sąd Naj
wyższy uznał, iż miało miejsce naruszenie Ordynacji 
wyborczej do Sejmu PRL X kadencji, jednakże nie 
miało to wpływu na wynik wyboru posła, nie zostają 
uwzględnione; 

4) protestu Obywateli Tomasza Fluksika, Andrzeja Koz-

Poz. 314, 315 i 316 

łowskiego i Franciszka Pietrzaka z Warszawy (sygna
tura akt SN II COws 2/89) nie uwzględnia sIę, po
mimo odmiermej opinii wyrażonej w tej sprawie 
przez Sąd Najwyższy; 

5) protesty Obywateli: Henryka Góry, Jana SzubertCl, 
Stanisława Tęczara, Marii Probierz, Barbary Krzy· 
żańskiej, Haliny Wańko, Jacka Janisza, Lecha Ro
zestwińskiego, Marii Urbanowicz. Jolanty Rozestwiil. 
skiej, Stefana Stefanowskiego, Romualda Barszczew
skiego, Janiny Chimiak, Edmunda Stojałowskiego, 

Jędrzeja Smulkowskiego i innych, Jerzego Boniec
:kiego i innych, Albina Kasperskiego (8 protestów, 
sygnatura akt SN II COws 18/89) uwzględnia s:ię~ 
z uwagi na fakt, że nastąpiły naruszenia art. 31, 
78 ust. 5 Ordynacji wyborczej, mające wpływ na 
!Wynik w)'1boru posła w okręgu wyborczym nr 22 z 
Gdyni w obrębie mandatu nr 89. 

2. Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej po roz
patrzeniu sprawozdania Komisji Regulaminowej i Spraw 
Poselskich w sprawie protestów wyborczych, na podsta
wie art. 92 ust. 1 Ordynacji wyborczej do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej X kadencji, na lata 1989-1993 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 19, poz. 102 i Nr 36, poz. 198), 
stwierdza nieważność wyboru posła w obrębie mandatu 
nr 89 - przeznaczonego dla Polskiego Związku Kato
licko-Społecznego - w okręgu wyborczym nr 22 w Gdy
ni, w wyborach przeprowadzonych w dniach 4 i 18 czerw
ca 1989 r. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

315 

UCHWAtA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 1 grudnia 1989 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnie. 
1989 r. ---< Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej X kadencji, na lata 1989-1993 (Dz. U. 
Nr 19, poz. 102 i Nr 36, poz. 198) uchwala się, co nastę
puje: 

1. W okręgu wyborczym nr 22, mandat nr 89, na 
skutek stwierdz.enia nieważności wyboru posła należy 

przeprowadzić wybory uzupełniające w ramach · mandatu 
przeznaczonego dla Polskiego Związku Katolicko-Spo
łecznego . 

2. Uchwała wchodzi- w życie z dniem ogłoszenia. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

316 

UCHW AtA Nr 157 RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1989 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży samochodów osobowych w latach 1989-1992. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. z 
1987 r. Nr 4, poz. 26 'i' Nr! 33, poz. 181, z 1988 r. Nr 20, 
poz. 134. iNr 41, poz. 327 oraz z 1989 r. Nr 4, poz. 22 

i Nr 35, poz. 192) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3 Rady Ministrów z dnia 23 stycz-

nia 1989 r. w sprawie sprzedaży samochodów osobowych 
w latach 1989-1992 (Monitor Polski Nr 1, poz. 3 i Nr 30, 
poz. 225) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) oznaczenie ust. 1 skreśla się, 


